.

PROCESSO SELETIVO

| | ]
=II INSTITUTO FEDERAL

Ronddnia

PROCESSO SELETIVO 2021/1 - CURSOS DE GRADUACAO

UNIDA DE A CADEMICA
CAMPUS JI-PARANA

CURSO
Licenciatura em Quimica

Ampla Concorréncia

N. Nome
# Insc. Completo
1 157107 YOLANDA
POSSMOSER
FIGUEIREDO
NASCIMENTO
2 161019  ANA PAULA
DE SOUSA
TEIXEIRA
GARCIA
3 161045 STEFHANIE
KARINE DA
SILVA
FERREIRA

Média
Geral

95.48

90.33

89.71

(*) Classificados em vagas remanescentes.

TIPO

Graduacgao - PS/2021/1

Média
Lingua
Portuguesa

96.67

84.67

85.00

Média
Matematica

95.00

94.00

95.00

Média
Quimica

95.00

85.33

87.33

EDITAL

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnolégica
2R Instituto Federal de Educagdo, Ciéncia e Tecnologia de Ronddnia _/J

~

Edital 9/2021 - Cursos de Graduacao - PS/2021/1

RELATORIO

12 Chamada

MODA LIDADE

PRESENCIAL
Média Média
Fisica Biologia
95.00 95.00
89.00 90.00
90.00 92.33

PERIODO DE MATRICULA

14/04/2021 a 23/04/2021

TURNO
Noturno
Média Média
Histéria Geografia  Dt. Nasc
96.67 95.00 08/03/1984
94.00 95.33  06/09/1996
85.00 93.33 05/09/2002

Segunda-feira, 05 de Abril de 2021 - 12:16

Cota

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

Pagina 1 de 9



.

Ampla Concorréncia

N.

# Insc.

4 162008
5 163044
6 162927
7 158820
8 158237
9 161843

Nome
Completo

JO&0 PEDRO
ALVES CIDIN
ALMEIDA

SUSIANE
ALVES DA
CUNHA

CLEYCIANE
CARDOSO DE
SALES

ARIETH
APARECIDA
GONCALVES
RABELO

OZIEL
BASILIO DA
SILVA

ROSEMAR
GOMES DOS
SANTOS

onn

| | ]

HEE INSTITUTO FEDERAL

n Rondbnia L

Média

Média Lingua Média
Geral Portuguesa Matematica
89.12 85.00 86.67
88.90 86.33 95.33
88.81 94.57 86.23
88.71 90.50 85.50
88.33 80.33 90.00
87.43 89.33 80.83

(*) Classificados em vagas remanescentes.

Média
Quimica

94.00

85.33

80.40

88.75

91.00

85.83

Média
Fisica

89.00

89.33

89.17

88.50

98.00

92.50

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnolégica
2R Instituto Federal de Educagdo, Ciéncia e Tecnologia de Ronddnia _/J

Média
Biologia

91.50

85.00

82.07

90.50

87.00

84.33

Média
Historia

91.67

90.50

96.67

88.25

85.00

90.00

Segunda-feira, 05 de Abril de 2021 - 12:16

Média
Geografia

86.00

90.50

92.57

89.00

87.00

89.17

Dt. Nasc

11/09/2003

25/05/2003

30/03/2003

22/07/1994

13/04/1984

10/05/1976

Cota

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

Pagina 2 de 9



.

Ampla Concorréncia

10

11

12

13

N.
Insc.

161611

158562

160203

161308

Nome
Completo

NEURIANE
GOMES
MOREIRA DA
SILVA
CHAVES
MACIEL

CLEICY
HELLEN DE
OLIVEIRA
SILVA

GISELANIA
DOS SANTOS
SILVA

CLAUDINEIA
DIAS MENDES

]
==I INSTITUTO FEDERAL

Ronddnia

Média
Geral

85.67

85.21

85.19

85.14

(*) Classificados em vagas remanescentes.

Média
Lingua
Portuguesa

79.67

81.90

80.00

84.67

Média
Matematica

94.67

82.53

83.33

92.33

Média
Quimica

84.33

88.27

85.33

76.33

Média
Fisica

80.00

80.00

82.33

75.67

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnoldgica
2R Instituto Federal de Educagdo, Ciéncia e Tecnologia de Ronddnia _/J

Média
Biologia

92.67

85.60

89.00

85.67

Média
Historia

86.00

88.33

89.33

94.00

Segunda-feira, 05 de Abril de 2021 - 12:16

Média
Geografia

82.33

89.83

87.00

87.33

Dt. Nasc

02/08/1980

26/05/1999

23/01/1986

26/07/1973

Cota

Ampla
Concorréncia

PCD

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

Pagina 3 de 9



onn
| | ]
HEE INSTITUTO FEDERAL
- n Rondbnia
PCD
Média
N. Média Lingua
# Insc. Nome Completo Geral Portuguesa
1 154605 MARCIO FERREIRA 83.21 85.00
RS-IE
Média
N. Média Lingua
# Insc. Nome Completo Geral Portuguesa
1 162254  IVETE MACIEL ROCHA 84.33 82.67
2 160477  JOELMA CRISPIM DA 84.00 87.33
COSTA
3 162086 FRANCIELE XAVIER DE 83.32 76.67

LIMA

(*) Classificados em vagas remanescentes.

Média
Matematica

60.00

Média

Matematica

86.00

81.33

83.25

(-\.'.'

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnoldgica

Média
Quimica

100.00

Média

Quimica

84.67

87.00

86.00

Média
Fisica

100.00

Média

Fisica

82.33

78.67

83.00

Média
Biologia

85.00

Média

Biologia

86.00

87.33

81.00

Segunda-feira, 05 de Abril de 2021 - 12:16

Média
Historia

75.00

Média

Historia

84.00

83.67

90.33

~

=227 Instituto Federal de Educagdo, Ciéncia e Tecnologia de Ronddnia _/J

Média
Geografia

77.50

Média

Geografia

84.67

82.67

83.00

Dt. Nasc Cota

21/01/1993 PCD
Dt. Nasc Cota

04/05/1978 RS-
PPI

12/06/2002 RS-
PPI

26/06/1983 RS-
PPI

Pagina 4 de 9



onn
| | ]
HEE INSTITUTO FEDERAL
- n Rondbnia
RS-PcD
Média
N. Média Lingua
# Insc. Nome Completo Geral Portuguesa
1 160762 CLAUDINEI DOS 77.86 78.33
SANTOS ESTERRETER
RS-PPI
Média
N. Média Lingua
# Insc. Nome Completo Geral Portuguesa
1 156841 LUZIANA FRANCISCO 82.33 76.33
DOS REIS
2 161108  VALERIA CRISTINA 81.48 83.33
TEIXEIRA RAMOS
3 162978 LUIZ FERNANDO DA 80.88 74.73
SILVA RAMOS
4 154759  LUANA CARLA DOS 80.71 75.00

SANTOS BARBOSA

(*) Classificados em vagas remanescentes.

Média
Matematica

70.33

Média

Matematica

76.33

75.00

92.47

86.67

e

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnoldgica

Média
Quimica

78.33

Média

Quimica

82.33

74.00

78.37

85.00

Média
Fisica

73.00

Média

Fisica

74.00

74.33

80.83

80.00

Média
Biologia

80.00

Média

Biologia

82.33

83.33

77.50

88.33

Segunda-feira, 05 de Abril de 2021 - 12:16

Média
Historia

78.67

Média

Historia

94.67

88.67

79.60

68.33

~

== Instituto Federal de Educagdo, Ciéncia e Tecnologia de Ronddnia _/J

Média
Geografia Dt. Nasc Cota
86.33 19/04/1980 RS-
PPI-
PcD

Média
Geografia Dt. Nasc Cota
90.33 12/12/1985 RI-
PPI
91.67 01/08/1985 RI-
PPI
82.63 16/11/2000 RS-
PPI
81.67 04/08/1993 RI-
PPI
Pagina 5 de 9



onn
| | ]
HEE INSTITUTO FEDERAL
- n Rondbnia
RS-PPI
Média
N. Média Lingua
# Insc. Nome Completo Geral Portuguesa
5 156976 ROMOLO JOSé 78.24 70.33
SANTOS ANTUNES
6 154783  ELIANA OLIVEIRA 77.19 78.67
ARAUJO
7 157187  MARIA ILDA GODINHO 77.14 74.67
RAMOS
8 156679  ERICA RESENDE DA 76.24 74.33
SILVA
RS-PPI-PcD
Média
N. Média Lingua
# Insc. Nome Completo Geral Portuguesa
1 162604 ADRIANA FERNANDA 76.73 79.90

(*) Classificados em vagas remanescentes.

DA SILVA BOA

Média

Matematica

74.33

75.67

76.33

75.00

Média
Matematica

79.40

(-\.'.'

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnoldgica

Média

Quimica

79.33

73.00

83.33

73.33

Média
Quimica

79.83

Média

Fisica

78.33

77.33

71.00

72.67

Média
Fisica

80.17

Média

Biologia

74.00

75.33

79.00

85.00

Média
Biologia

73.23

Segunda-feira, 05 de Abril de 2021 - 12:16

Média

Historia

85.33

78.67

79.33

76.67

Média
Histéria

70.00

~

=227 Instituto Federal de Educagdo, Ciéncia e Tecnologia de Ronddnia _/J

Média

Geografia

86.00

81.67

76.33

76.67

Média
Geografia

74.57

Dt. Nasc Cota

18/08/1991 RS-
PPI

30/08/1991 RI-
PPI

16/01/2004 RS-
PPI

01/12/1993 RI-
PPI

Dt. Nasc Cota

20/01/1998 RI-
PPI-

PcD

Pagina 6 de 9



onn
| | ]
HEE INSTITUTO FEDERAL
- n Rondbnia
RI-IE
Média
N. Média Lingua
# Insc. Nome Completo Geral Portuguesa
1 159569  GISLAINE DE 78.75 77.50
OLIVEIRA ANTUNES
2 155529  DAYANE MICHELE DOS 74.91 81.00
SANTOS ALIENTE
3 157610 JULIANA FERREIRA 74.47 78.33
DOS SANTOS
RI-PcD
Média
N. Média Lingua
# Insc. Nome Completo Geral Portuguesa
1 159021 EDUARDA VIT6RIA 76.19 80.00

VICENTE MOREIRA

(*) Classificados em vagas remanescentes.

Média
Matematica

71.25

61.67

75.00

Média
Matematica

73.33

(-\.'.'

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnoldgica

Média
Quimica

85.00

61.67

70.67

Média
Quimica

71.67

Média
Fisica

77.50

69.00

80.33

Média
Fisica

71.67

Média
Biologia

80.00

73.00

68.33

Média
Biologia

86.67

Segunda-feira, 05 de Abril de 2021 - 12:16

Média
Historia

82.50

90.00

75.33

Média
Historia

60.00

~

=227 Instituto Federal de Educagdo, Ciéncia e Tecnologia de Ronddnia _/J

Média
Geografia

77.50

88.00

73.33

Média
Geografia

90.00

Dt. Nasc Cota

26/04/1987  RI-IE

11/04/1992 RI-

PPl

17/01/1985 RI-
PPI

Dt. Nasc Cota

22/07/2002 RI-

PPI-
PcD

Pagina 7 de 9



==. MINISTERIO DA EDUCACAO N
Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnoldgica
=.. INSTITUTO FEDERAL I Instituto Federal de Educagdo, Cigncia e Tecnologia de Rondénia _/J

Ronddnia L

RI-PPI
Média
N. Média Lingua Média Média Média Média Média Média

# Insc. Nome Completo Geral Portuguesa Matematica Quimica Fisica Biologia Histdria Geografia Dt. Nasc Cota
1 160968 VERONICA VIAL SILVA 74.38 75.67 73.33 73.33 67.00 72.00 81.33 78.00 09/05/2002 RI-
PPI
2 158842 NaDIA FERREIRA 73.95 74.00 67.00 77.67 69.67 79.00 75.67 74.67 05/06/1989 RI-
MARTINS PPI
3 159847  LUCIELE GONGALVES 73.00 77.00 75.00 75.00 70.00 87.00 62.00 65.00 07/10/1987 RI-
DA SILVA PPI
4 158702  SAMARA DE SOUZA 72.33 80.00 60.67 82.33 66.67 69.00 74.33 73.33  01/03/1993 RI-
BARRETO PPI
5 160906 KAUa MATHEUS 72.09 69.57 72.07 71.67 72.50 74.57 69.23 75.00 03/03/2003 RI-
MOREIRA COELHO PPI
6 161772 STEFANI CRISTINE 72.07 66.57 66.07 75.43 71.00 70.27 75.17 80.00 04/11/1999 RI-
SOUZA FERREIRA PPI
7 162650 MATEUS DE MELO 72.02 74.17 76.67 83.33 71.67 67.50 65.00 65.83 17/10/1997 RI-
GOMES PPI
8 161617  LAYSILI GOMES 70.92 75.80 62.07 69.57 66.63 71.20 79.97 71.23  27/05/2000 RI-
MARTINS BARBOSA PPI

(*) Classificados em vagas remanescentes. Segunda-feira, 05 de Abril de 2021 - 12:16 P4gina 8 de 9



| ==. MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnoldgica
==. LE%EIJEUTO FEDERAL I Instituto Federal de Educagdo, Cigncia e Tecnologia de Rondénia
i

RI-PPI-PcD
Média
N. Média Lingua Média Média Média Média Média Média
# Insc. Nome Completo Geral Portuguesa Matematica Quimica Fisica Biologia Histdria Geografia
1 156741 FLAVIA SILVA GOMES 70.62 63.00 69.33 63.00 68.00 66.00 84.33 80.67
CORREA
(*) Classificados em vagas remanescentes. Segunda-feira, 05 de Abril de 2021 - 12:16

Dt. Nasc Cota
17/09/1991 RI-

PPI-
PcD

Pagina 9 de 9



