

PROCESSO SELETIVO 2021/1 - CURSOS DE	GRADUAÇÃO	Edital 9/2021 - Cursos de	e Graduação - PS/2021/1
UNIDA DE A CA DÊMICA		relatório	PERÍODO DE MATRÍCULA
CAMPUS JI-PARANÁ		1ª Chamada	14/04/2021 à 23/04/2021
curso	TIPO	MODALIDADE	TURNO
Licenciatura em Química	Graduação - PS/2021/1	PRESENCIAL	Noturno

Ampla Concorrência

#	N. Insc.	Nome Completo	Média Geral	Média Língua Portuguesa	Média Matemática	Média Química	Média Física	Média Biologia	Média História	Média Geografia	Dt. Nasc	Cota
1	157107	YOLANDA POSSMOSER FIGUEIREDO NASCIMENTO	95.48	96.67	95.00	95.00	95.00	95.00	96.67	95.00	08/03/1984	Ampla Concorrência
2	161019	ANA PAULA DE SOUSA TEIXEIRA GARCIA	90.33	84.67	94.00	85.33	89.00	90.00	94.00	95.33	06/09/1996	Ampla Concorrência
3	161045	STEFHANIE KARINE DA SILVA FERREIRA	89.71	85.00	95.00	87.33	90.00	92.33	85.00	93.33	05/09/2002	Ampla Concorrência



Ampla Concorrência

#	N. Insc.	Nome Completo	Média Geral	Média Língua Portuguesa	Média Matemática	Média Química	Média Física	Média Biologia	Média História	Média Geografia	Dt. Nasc	Cota
4	162008	JOãO PEDRO ALVES CIDIN ALMEIDA	89.12	85.00	86.67	94.00	89.00	91.50	91.67	86.00	11/09/2003	Ampla Concorrência
5	163044	SUSIANE ALVES DA CUNHA	88.90	86.33	95.33	85.33	89.33	85.00	90.50	90.50	25/05/2003	Ampla Concorrência
6	162927	CLEYCIANE CARDOSO DE SALES	88.81	94.57	86.23	80.40	89.17	82.07	96.67	92.57	30/03/2003	Ampla Concorrência
7	158820	ARIETH APARECIDA GONÇALVES RABELO	88.71	90.50	85.50	88.75	88.50	90.50	88.25	89.00	22/07/1994	Ampla Concorrência
8	158237	OZIEL BASILIO DA SILVA	88.33	80.33	90.00	91.00	98.00	87.00	85.00	87.00	13/04/1984	Ampla Concorrência
9	161843	ROSEMAR GOMES DOS SANTOS	87.43	89.33	80.83	85.83	92.50	84.33	90.00	89.17	10/05/1976	Ampla Concorrência

^(*) Classificados em vagas remanescentes.



Ampla Concorrência

#	N. Insc.	Nome Completo	Média Geral	Média Língua Portuguesa	Média Matemática	Média Química	Média Física	Média Biologia	Média História	Média Geografia	Dt. Nasc	Cota
10	161611	NEURIANE GOMES MOREIRA DA SILVA CHAVES MACIEL	85.67	79.67	94.67	84.33	80.00	92.67	86.00	82.33	02/08/1980	Ampla Concorrência
11	158562	CLEICY HELLEN DE OLIVEIRA SILVA	85.21	81.90	82.53	88.27	80.00	85.60	88.33	89.83	26/05/1999	PCD
12	160203	GISELANIA DOS SANTOS SILVA	85.19	80.00	83.33	85.33	82.33	89.00	89.33	87.00	23/01/1986	Ampla Concorrência
13	161308	CLAUDINEIA DIAS MENDES	85.14	84.67	92.33	76.33	75.67	85.67	94.00	87.33	26/07/1973	Ampla Concorrência



PCD

#	N. Insc.	Nome Completo	Média Geral	Média Língua Portuguesa	Média Matemática	Média Química	Média Física	Média Biologia	Média História	Média Geografia	Dt. Nasc	Cota
1	154605	MARCIO FERREIRA	83.21	85.00	60.00	100.00	100.00	85.00	75.00	77.50	21/01/1993	PCD

RS-IE

#	N. Insc.	Nome Completo	Média Geral	Média Língua Portuguesa	Média Matemática	Média Química	Média Física	Média Biologia	Média História	Média Geografia	Dt. Nasc	Cota
1	162254	IVETE MACIEL ROCHA	84.33	82.67	86.00	84.67	82.33	86.00	84.00	84.67	04/05/1978	RS- PPI
2	160477	JOELMA CRISPIM DA COSTA	84.00	87.33	81.33	87.00	78.67	87.33	83.67	82.67	12/06/2002	RS- PPI
3	162086	FRANCIELE XAVIER DE LIMA	83.32	76.67	83.25	86.00	83.00	81.00	90.33	83.00	26/06/1983	RS- PPI



RS-PcD

#	N. Insc.	Nome Completo	Média Geral	Média Língua Portuguesa	Média Matemática	Média Química	Média Física	Média Biologia	Média História	Média Geografia	Dt. Nasc	Cota
1	160762	CLAUDINEI DOS SANTOS ESTERRETER	77.86	78.33	70.33	78.33	73.00	80.00	78.67	86.33	19/04/1980	RS- PPI- PcD

RS-PPI

#	N. Insc.	Nome Completo	Média Geral	Média Língua Portuguesa	Média Matemática	Média Química	Média Física	Média Biologia	Média História	Média Geografia	Dt. Nasc	Cota
1	156841	LUZIANA FRANCISCO DOS REIS	82.33	76.33	76.33	82.33	74.00	82.33	94.67	90.33	12/12/1985	RI- PPI
2	161108	VALÉRIA CRISTINA TEIXEIRA RAMOS	81.48	83.33	75.00	74.00	74.33	83.33	88.67	91.67	01/08/1985	RI- PPI
3	162978	LUIZ FERNANDO DA SILVA RAMOS	80.88	74.73	92.47	78.37	80.83	77.50	79.60	82.63	16/11/2000	RS- PPI
4	154759	LUANA CARLA DOS SANTOS BARBOSA	80.71	75.00	86.67	85.00	80.00	88.33	68.33	81.67	04/08/1993	RI- PPI



RS-PPI

#	N. Insc.	Nome Completo	Média Geral	Média Língua Portuguesa	Média Matemática	Média Química	Média Física	Média Biologia	Média História	Média Geografia	Dt. Nasc	Cota
5	156976	ROMOLO JOSÉ SANTOS ANTUNES	78.24	70.33	74.33	79.33	78.33	74.00	85.33	86.00	18/08/1991	RS- PPI
6	154783	ELIANA OLIVEIRA ARAUJO	77.19	78.67	75.67	73.00	77.33	75.33	78.67	81.67	30/08/1991	RI- PPI
7	157187	MARIA ILDA GODINHO RAMOS	77.14	74.67	76.33	83.33	71.00	79.00	79.33	76.33	16/01/2004	RS- PPI
8	156679	ÉRICA RESENDE DA SILVA	76.24	74.33	75.00	73.33	72.67	85.00	76.67	76.67	01/12/1993	RI- PPI

RS-PPI-PcD

#	N. Insc.	Nome Completo	Média Geral	Média Língua Portuguesa	Média Matemática	Média Química	Média Física	Média Biologia	Média História	Média Geografia	Dt. Nasc	Cota
1	162604	ADRIANA FERNANDA DA SILVA BOA	76.73	79.90	79.40	79.83	80.17	73.23	70.00	74.57	20/01/1998	RI- PPI- PcD



RI-IE

#	N. Insc.	Nome Completo	Média Geral	Média Língua Portuguesa	Média Matemática	Média Química	Média Física	Média Biologia	Média História	Média Geografia	Dt. Nasc	Cota
1	159569	GISLAINE DE OLIVEIRA ANTUNES	78.75	77.50	71.25	85.00	77.50	80.00	82.50	77.50	26/04/1987	RI-IE
2	155529	DAYANE MICHELE DOS SANTOS ALIENTE	74.91	81.00	61.67	61.67	69.00	73.00	90.00	88.00	11/04/1992	RI- PPI
3	157610	JULIANA FERREIRA DOS SANTOS	74.47	78.33	75.00	70.67	80.33	68.33	75.33	73.33	17/01/1985	RI- PPI

RI-PcD

#	N. Insc.	Nome Completo	Média Geral	Média Língua Portuguesa	Média Matemática	Média Química	Média Física	Média Biologia	Média História	Média Geografia	Dt. Nasc	Cota
1	159021	EDUARDA VITÓRIA VICENTE MOREIRA	76.19	80.00	73.33	71.67	71.67	86.67	60.00	90.00	22/07/2002	RI- PPI- PcD



RI-PPI

#	N. Insc.	Nome Completo	Média Geral	Média Língua Portuguesa	Média Matemática	Média Química	Média Física	Média Biologia	Média História	Média Geografia	Dt. Nasc	Cota
1	160968	VERÔNICA VIAL SILVA	74.38	75.67	73.33	73.33	67.00	72.00	81.33	78.00	09/05/2002	RI- PPI
2	158842	NáDIA FERREIRA MARTINS	73.95	74.00	67.00	77.67	69.67	79.00	75.67	74.67	05/06/1989	RI- PPI
3	159847	LUCIELE GONÇALVES DA SILVA	73.00	77.00	75.00	75.00	70.00	87.00	62.00	65.00	07/10/1987	RI- PPI
4	158702	SAMARA DE SOUZA BARRETO	72.33	80.00	60.67	82.33	66.67	69.00	74.33	73.33	01/03/1993	RI- PPI
5	160906	KAUã MATHEUS MOREIRA COELHO	72.09	69.57	72.07	71.67	72.50	74.57	69.23	75.00	03/03/2003	RI- PPI
6	161772	STEFANI CRISTINE SOUZA FERREIRA	72.07	66.57	66.07	75.43	71.00	70.27	75.17	80.00	04/11/1999	RI- PPI
7	162650	MATEUS DE MELO GOMES	72.02	74.17	76.67	83.33	71.67	67.50	65.00	65.83	17/10/1997	RI- PPI
8	161617	LAYSILI GOMES MARTINS BARBOSA	70.92	75.80	62.07	69.57	66.63	71.20	79.97	71.23	27/05/2000	RI- PPI



RI-PPI-PcD

#	N. Insc.	Nome Completo	Média Geral	Média Língua Portuguesa	Média Matemática	Média Química	Média Física	Média Biologia	Média História	Média Geografia	Dt. Nasc	Cota
1	156741	FLAVIA SILVA GOMES CORREA	70.62	63.00	69.33	63.00	68.00	66.00	84.33	80.67	17/09/1991	RI- PPI- PcD